证券代码：600684               证券简称：珠江股份              编号：2022-035

广州珠江发展集团股份有限公司

关于公开挂牌转让广东亿华房地产开发有

限公司 41%股权及相关债权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州珠江发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 24 日，

通过广州产权交易所公开挂牌转让广东亿华房地产开发有限公司（以下简称“亿

华公司”）41%股权及相关债权。截至 2022 年 7 月 21 日公开挂牌期满，本次挂牌

转让未征集到意向受让方，现将进展情况公告如下：

一、交易概述

公司于 2022 年 5 月 23 日召开第十届董事会 2022 年第三次会议，于 2022 年

6 月 9 日召开公司 2022 年第一次临时股东大会，审议并通过了《关于拟公开挂

牌转让广东亿华房地产开发有限公司 41%股权及相关债权的议案》，同意公司以

不低于人民币 15.80 亿元作为挂牌底价在广州产权交易所公开挂牌转让公司所

持有亿华公司 41%的股权及相关债权，并授公司经营班子具体办理上述股权及相

关债权公开挂牌转让事宜。

有关本次挂牌转让的具体信息，详见公司于 2022 年 5 月 25 日在上海证券交

易所网站披露的《关于拟公开挂牌转让广东亿华房地产开发有限公司 41%股权及

相关债权的公告》（编号：2022-025）。

二、交易进展情况

2022 年 6 月 24 日至 2022 年 7 月 21 日期间，亿华公司 41%的股权及相关债

权在广州产权交易所正式公开挂牌出售，截至挂牌期届满，未征集到意向受让方，

本次挂牌自行终止。

三、对公司的影响

本次转让亿华公司 41%股权及相关债权事项的终止不影响公司的正常经营，

公司将根据自身及市场情况审慎决定是否重新启动该事项，并根据股票上市规则

要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

广州珠江发展集团股份有限公司董事会

2022 年 7 月 23 日